
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

01Ш Ш9 
ПРИКАЗ 

О создании Центра исследований 
современной Турции 

В целях развития исследований современной Турции 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Центр исследований современной Турции Санкт-Петербургского 
государственного университета (далее - Центр) с даты издания настоящего 

Приказа. 
2. Назначить директором Центра Аврутину Аполлинарию Сергеевну с даты 
издания настоящего Приказа. 
3. Подчинить директора Центра заместителю ректора по международной 
деятельности. 
4. В срок до 15.10.2019 заместителю ректора по международной деятельности 
утвердить план работы Центра на 2019-2020 гг. 
5. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к заместителю ректора по 
правовым вопросам Пенову Ю.В. 
6. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа 
направлять по адресу электронной почты org@spbu.ru. 
7. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителю 
ректора по международной деятельности Андрюшина С.В. 

? Ректору 

И* /АШ 

mailto:org@spbu.ru

